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OdPa-
. Datum J ,
RO C. ., zavazny
schvaleni
ukazatel

27 27.12.2018 4351

4222

4116

28 31.12.2018

6330

6330

6409

SpPo-
zavazny uz NzZD ORG
ukazatel

425

29014

8124

Text

Nav.pFijmua-DPS - ndjem,sluzby
Sniz.pFijmG-pfij.inv.dot.Uzemni pldn

Nav.pfijmui-dotace lesy

Financovani - snizeni splatek avérd
Nav.pfijmu - tvorba fondu - VHM Studena
Nav.vydaja - tvorba fondu - VHM Studend

Neidentifikované prijmy - mylna platba

OBEC STUDENA
Nam. sv. J. Nepomuckého 18, 378 56 Studena

kryti

z navys.pfijmu

Rozpis schvalenych rozpoc¢t.zmén na polozky proved| spravce rozpoctu dle usneseni 34/4 z 34. zasedani Zastupitelstva ze dne 18.12.2017

Schvaleny

rozpocet/rozpocet

po zméné
1 150 785,00 K¢
75 000,00 K¢

1 740 644,00 K&

-17 533 366,00 K¢

374 547,00 K&

374 547,00 K¢

0,00 K¢

zména

43 040,00 K¢

-75 000,00 K¢

26 325,00 K¢

1 692 537,00 K¢

2366 578,37 K¢

2366 578,37 K¢

4 464,00 K¢

Rozpocet po zméné

1193 825,00 K¢

0,00 K¢

1766 969,00 K¢

-15 840 829,00 K¢

2741125,37 K¢

2741 125,37 K¢

4 464,00 K¢



